PROCESSO SELETIVO DOCENTE - EDITAL Nº 3/2022- CADASTRO RESERVA

RESULTADO FINAL

A Faculdade de Palmeiras de Goiás - FacMais, sediada na Rua 3, Qd. 29, Lt. 1 C,

Residencial Flórida, CEP 76190-000, Palmeiras de Goiás-GO, mantida pelo Centro de

Educação Superior Mais Eireli, credenciada pela Portaria MEC N. 1.508, de 29 de

Agosto de 2019, D.O.U 30/08/2019, faz saber a todos os interessados, a relação de

candidatos aprovados neste processo seletivo.

CANDIDATOS APROVADOS - RESULTADO FINAL

Analice Gonçalves de Souza

Andriele Ferreira Qualhato

Fábia Barbosa da Silva

Isadora Gonçalves Tono De Moura

Ivanilda Cabral De Souza

Juliana Antunes De Oliveira

Marcelia Rodrigues Leite Caruso

Mayara Stefany da Silva Mariano

Patrícia Soares Magalhães

Sabrina Mendanha de Oliveira

Thais Aparecida Gomes Almeida

Vitor Alexandre de Sousa Perillo

*Os candidatos aprovados serão convocados via email conforme a necessidade da instituição.

______________________________________
Prof. Gustavo Dias de Sousa

Diretor Acadêmico
FacMais - Palmeiras de Goiás

		2022-12-20T19:09:14-0300
	GUSTAVO DIAS DE SOUSA:01367011167